

## **Begravelsesforretningen Per Jensen ApS**

**Allegade 6**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 21 78 34 98)**

## **Årsrapport for 2019**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020

---

**Per Bent Jensen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Begravelsesforretningen Per Jensen ApS  
Allegade 6  
4600 Køge

Telefon: 56650276  
E-mail: info@per-jensen.net

CVR-nr.: 21 78 34 98  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Direktion** Per Bent Jensen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
www.addere.dk

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er begravelsesforretning.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 562.092. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.886.932</b>	<b>3.312.613</b>
1 Personaleomkostninger	-1.985.085	-1.909.129
Af- og nedskrivninger	-293.925	-381.348
Andre driftsomkostninger	-11.322	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>596.600</b>	<b>1.022.136</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.192	5.388
Andre finansielle indtægter	153.531	1.565
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.545	-46.775
Andre finansielle omkostninger	-9.228	-92.597
<b>Resultat før skat</b>	<b>733.550</b>	<b>889.717</b>
2 Skat af årets resultat	-171.458	-202.909
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>562.092</b>	<b>686.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	-437.908	686.808
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>562.092</b>	<b>686.808</b>

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.213.091	1.885.949
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.213.091</b>	<b>1.885.949</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.213.091</b>	<b>1.885.949</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	93.267	87.456
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>93.267</b>	<b>87.456</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	604.179	719.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	946.147	184.994
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.550.326</b>	<b>904.639</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>379.996</b>	<b>2.036.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.282.758</b>	<b>1.351.635</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.306.347</b>	<b>4.380.670</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.519.438</b>	<b>6.266.619</b>

## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.828.244	3.266.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>3.953.244</u></b>	<b><u>3.391.152</u></b>
Udskudt skat	168.193	202.452
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>168.193</u></b>	<b><u>202.452</u></b>
Anden gæld	36.976	0
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>36.976</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.785	522.243
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.492	1.666.787
Anden gæld	493.748	483.985
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.361.025</u></b>	<b><u>2.673.015</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.398.001</u></b>	<b><u>2.673.015</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.519.438</u></b>	<b><u>6.266.619</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.778.455	1.751.713
Pensioner	72.000	45.000
Andre udgifter til social sikring	134.630	112.416
	<u><b>1.985.085</b></u>	<u><b>1.909.129</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	205.717	219.267
Årets regulering af udskudt skat	-34.259	-16.358
	<u><b>171.458</b></u>	<u><b>202.909</b></u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 32 mdr., forpligtelse	<u>567.760</u>	



<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Sambeskatning</b>		

Begravelsesforretningen Per Jensen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Per Jensen Holding Køge ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Bent Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-458146912374

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-03-05 14:30:53Z

NEM ID 

## Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-03-05 15:12:37Z

NEM ID 

## Per Bent Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-458146912374

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-03-05 16:24:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BPESH-WYYYYA-4ATZE-EICLU-53AD1-F8YH2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>